
 

POWIAT KAMIENNOGÓRSKI  

ul. Wł. Broniewskiego 15 
58-400 Kamienna Góra 

tel.: 75 6450 100 

 

Kamienna Góra, 09 grudnia 2022 r. 

 

Zamawiający:  

Powiat Kamiennogórski 

ul. Wł. Broniewskiego 15, 58-400 Kamienna Góra 

NIP: 614 14 74 708 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla remontu drogi 

powiatowej nr 3462D Uniemyśl – Okrzeszyn w km 12+240 – 13+690, 13+790 – 14+320, 15+800 – 

16+230 (postępowanie 3) 

Numer postępowania: ID.272.3.21.2022 

Tryb postępowania: Tryb podstawowy (art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych) 

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/698871  

 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający zawiadamia, że: 

1) otwarcie ofert odbyło się w dniu 09 grudnia 2022 r. na platformie elektronicznej, 

2) do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Nr oferty 

Wykonawca 

(nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania Wykonawcy) 

Cena – w zł 

1 
Pracownia projektowa „PATIOARCH” mgr inż. Mariusz Piksa, ul. Górna 31, 

58-310 Szczawno Zdrój   
52 000,00 zł 

2 „GLOBISTIC” Rajmund Czernik, Pęcz 36, 57-100 Strzelin  79 950,00 zł 

3 
Biuro Inżynierskie TRAKT Grzegorz Lewowski, Sędzisław 50,  

58-410 Marciszów 
168 510,00 zł 

4 
MIASTOPROJEKT ŁĘCZYCA Marta Jodaniewska, ul. Dworcowa 5D/7,  

99-100 Łęczyca 
110 700, 00 zł 

 

 

 

 STAROSTA 

/-/ Jarosław Gęborys 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/698871

